

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : ALMOXARIFADO CONIMS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 20/2019 - CRE - CHOPINZINHO-Estoque: ALMOXARIFADO CONIMS					
01-01-0274	Copo plástico, descartável, 180 ml água	PCT	8,00	3,2000	25,6000
01-01-0470	Guardanapo de papel 23.5 x 22 cm	PCT	4,00	1,4401	5,7605
01-01-1439	Café puro tipo tradicional 500Gr	PCT	4,00	9,4975	37,9899
01-01-1443	Chá sabor natural - cx com aproximadamente 25	CX	4,00	3,0792	12,3169
02-01-0050	Aromatizador de ar para ambiente, em forma de	FR	2,00	5,8890	11,7779
02-01-0706	Rodo de espuma 60 cm	UND	1,00	16,0000	16,0000
02-01-0713	Sabao em barra 400 gr	UND	2,00	2,7910	5,5821
02-01-0725	Saco de tecido branco p/limpeza tam. 60x 80	UND	2,00	5,3315	10,6630
02-01-1807	Agua sanitaria 1L	LT	2,00	1,4500	2,9000
02-01-1813	Papel Higienico branco 100% fibras 60mx10cm 1	RL	24,00	0,9964	23,9132
02-01-1822	Detergente de cozinha, 500ml	FR	2,00	0,9667	1,9333
02-01-1881	Toalha de papel, folha dupla picotada texturizada	PCT	2,00	3,9900	7,9800
02-01-1887	Saco para lixo 40 L normal preto 50 x 62 c/ 100	PCT	1,00	12,0000	12,0000
02-01-1893	Toalha de papel interfolha, aproximadamente 23	PCT	4,00	7,6050	30,4200
02-01-1907	Desinfetante, excelente poder de limpeza e desii	GL	1,00	10,2258	10,2258
03-01-0039	Envelope branco 11,4 cm x 22,9 cm - 90g. unida	UND	30,00	0,0860	2,5800
03-01-0166	Caneta esferografica cristal, azul	UND	3,00	0,9000	2,7000
03-01-1197	Caneta marca texto verde	UND	2,00	0,8663	1,7326
03-01-1853	Fita adesiva transparente 48mm x 45m	RL	2,00	3,5000	7,0000
03-01-1854	Fita crepe 19x50m	RL	1,00	4,9871	4,9871
03-01-1856	Grampeador de mesa pequeno 26/6 até 12 folha	UND	1,00	24,0000	24,0000
03-01-1884	Papel tamanho A-4 (210mm x297mm,75 g/m2) p	RES	4,00	14,4451	57,7805
03-01-2050	Fotocópia A4	UND	1.759,00	0,0700	123,1300
03-01-2103	Envelope ouro tipo saco 185x248mm - unidade	UND	30,00	0,1800	5,4000
11-01-1354	Receita para óculos, uma via 11,3 x 19,7 cm, coi	BLC	2,00	0,6654	1,3308
11-01-1355	Receituário médico, uma via 14,2 x 21,3 cm	BLC	5,00	3,0311	15,1557
14-06-0068	Sabonete líquido, neutro, glicerinado. Galão de 5	GL	2,00	16,5000	33,0000
14-06-0088	Agua destilada. Galão 5 litros	GL	2,00	4,9100	9,8200
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	FR	4,00	3,8884	15,5535
14-06-0115	Alcool iodado 1% . Frasco de 1.000 ml	FR	2,00	9,5900	19,1800
14-06-0347	Detergente líquido enzimático contendo no mínir	UND	1,00	68,9500	68,9500
14-06-0402	Espadrapo impermeável 5,0 cm x 4,5 m, cor b	UND	1,00	2,3667	2,3667
14-06-0411	Especulo vaginal grande sem lubrificante	UND	15,00	0,7381	11,0708
14-06-0445	Fita adesiva hospitalar 19mm x 50m	UND	4,00	0,0000	0,0000
14-06-0469	Fita teste para autoclave 19 mm x 30 m.	UND	2,00	0,0000	0,0000
14-06-0491	Indicador biológico p/ controle de autoclavagem	UND	30,00	2,9570	88,7100
14-06-0520	Luva cirúrgica esteril número 7. Embalagem c/ p	PAR	20,00	0,8958	17,9169
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. Cæ	CX	3,00	15,4683	46,4048
14-06-0561	Nylon monofilamento nº 5-0 de 45/1-2/1,5 cm. C	CX	1,00	29,3500	29,3500
14-06-0703	PVPI topico 1.000 ml	UND	1,00	13,3739	13,3739
14-06-0740	Seringa desc. c/ agulha 03 ml. 25 mm. x 7 cm	UND	20,00	0,1400	2,8000
14-06-0741	Seringa desc. c/ agulha 05 ml 25 mm x 7 cm	UND	20,00	0,1600	3,2000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	20,00	1,7205	34,4102
14-06-0882	PVPI degermante 1.000 ml	UND	3,00	20,4181	61,2542
24-01-0006	Lavagem e passagem de roupas, compreenden	KG	17,40	4,8000	83,5200
26-01-0004	Prestação de serviços de coleta, transporte, tran	KG	4,00	9,0000	36,0000
58-01-0450	Tesoura mayo stile reta 15 cm	UND	4,00	28,0000	112,0000
Total por Centro de Custo :			2.078,40	0,5532	1.149,7401